M. - Lode a Te, o Cristo.

ANTÍPHONA AD OFFERTÓRIUM

Iob. 1 - Vir erat in terra Hus, nómine Iob: simplex et rectus ac timens Deum: quem Satan pétiit ut tentáret: et data est ei potéstas a Dómينو in facultátes et in carnem eius: perdidítque omnem

Giobbe, 1 - Vi era, nella terra di Hus, un uomo chiamato Giobbe, semplice, retto e timorato di Dio. Satana chiese di tentarlo e dal Signore gli fu dato il potere sui suoi beni e sul suo corpo. Egli perse